
Výpis z usnesení

z 7. jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 26.03.2024 od 13:00 
hodin na Magistrátě města Karlovy Vary v zasedací místnosti v 5. patře

44. Uzavření Smlouvy o partnerství při pořádání kulturní a společenské akce - Slavnostní 
vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce města a okresu Karlovy Vary za rok 2023

Usnesení č. RM/351/3/24      
Rada města Karlovy Vary
projednala předložený materiál a
schválila uzavření Smlouvy o partnerství při pořádání kulturní a společenské akce „Slavnostní 
vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce města a okresu Karlovy Vary za rok 2023“ mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako partnerem projektu č. 1 a subjektem Sportovní unie Karlovarska, z.s., IČO: 
004 35 503 jako partnerem projektu č. 2, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních 
stran při realizaci kulturní a společenské akce „Slavnostní vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce města a 
okresu Karlovy Vary za rok 2023, která se bude konat dne 11.04.2024 od 18:00 hodin 
ve slavnostním sále Parkhotelu Richmond v Karlových Varech, když znění smlouvy tvoří přílohu 
č. 1 předloženého materiálu a
pověřila primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem této 
smlouvy. 

.

 [otisk úředního razítka] 

Ing. Bc. František Škaryd
vedoucí odboru kultury, školství                          

a tělovýchovy 


